Halifeler kasrlarında mizahî sohbetlerin de yer aldığı eğlencede kendilerine
İran hükümdarlarını örnek almışlardır. Zira bir kısım İran hükümdarları eğlenceyi
perde arkasından izlemişlerdir. Sırası ile onların bu adetini Muâviye, Yezîd b.
Muâviye (ö. 64/683), Mervân b. el-Hakem (ö. 64-65/684-685), Abdülmelik b.
Mervan (ö. 86/705) gibi halifeler uygulamıştır. Ancak daha sonra Yezîd b.
Abdilmelik bu perdeyi kaldırarak nedimlerinin kendisi ile beraber oturmalar ına
ve şakalaşmalarına müsaade etmiş; bunun sonucunda da o ilk defa şaka ile yü-
züne sövülen halife olmuştur.17